Код

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 235 с углубленным изучением

отдельных учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

 по ОКПО 53241761
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ № 294-О 01.09.2022

«О составе службы медиации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Антонову Н.С., педагога-психолога, руководителем службы медиации в

2022-2023 уч. году

2. Утвердить состав службы медиации на 2022-2023 уч. год:

 Шиндин С.М., педагог-психолог

 Петрова Н.С., социальный педагог

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор

 Т.В. Стаховский
 должность  личная подпись  расшифровка подписи